Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____, Seção: 2, Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0049/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Exonerar  do  cargo  de  Assessor,  CD-04,  da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e

Gestão de Pessoal, a servidora TELMA CRISTINA PINTO DE SOUZA, a contar de 1º de

fevereiro de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de janeiro de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitor de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0049/2013
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
	Pró-Reitor de Ensino de Graduação, no exercício da Reitoria